BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ
Đối với sinh viên có gia đình cư trú tại
[bookmark: _GoBack]tỉnh Khánh Hòa, Gia Lai, Đắk Lắk, Lâm Đồng bị thiệt hại do mưa lũ

	Kính gửi:
	Ban Giám hiệu Trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh

1. Tên em là:
2. Mã số sinh viên: .................................. Lớp: ....................... Khoa:
3. Số điện thoại:……………………….Email:
4. Địa chỉ thường trú tại địa phương bị mưa lũ:

5. Số tài khoản: ...................................... Ngân hàng:
6. Khái quát về hoàn cảnh gia đình hiện tại:

7. Thông tin về thiệt hại của gia đình do đợt mưa lũ vừa qua sau:

Em xin chân thành cảm ơn và xin cam đoan những thông tin trên đây là đúng sự thật. Nếu có nội dung nào gian dối, em xin chịu hoàn toàn chịu trách nhiệm.
(Sinh viên nộp kèm ảnh CCCD gốc hoặc bản chụp hình ảnh thông tin cư trú trên VNeID).

	............, ngày .... tháng .... năm 2025
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

0